
FONDO DE APOYO PARA LA MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico del Activo
30/oct./2020

 Del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
02:42 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: CP 2

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $12,446,462.61 $78,126,269.86 $2,378,356.48$75,747,913.38 $14,824,819.09

   ACTIVO CIRCULANTE $12,446,462.61 $35,753,510.75 $2,348,164.48$33,405,346.27 $14,794,627.09

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $8,190,330.73 $1,144,211.03 $436,226.80$707,984.23 $8,626,557.53

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,256,131.88 $26,614,837.89 $1,911,937.68$24,702,900.21 $6,168,069.56

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,183.20 $0.00$1,183.20 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $55,465.03 $0.00$55,465.03 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 -$1,094,366.40 $0.00-$1,094,366.40 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $9,032,180.00 $0.00$9,032,180.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $42,372,759.11 $30,192.00$42,342,567.11 $30,192.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $42,254,432.49 $0.00$42,254,432.49 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,539,266.76 $30,192.00$1,509,074.76 $30,192.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$1,420,940.14 $0.00-$1,420,940.14 $0.00
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